

केंद्रीय विद्यालय संगठन
सेक्टर-30, गाँधीनगर-382030

निविदा सूचना

इस संभाग के अंतर्गत वर्ष 2016-17 के दौरान आयोजित विभिन्न स्काउट/गाइड एवं खेलकूद प्रतियोगिताओं में प्रतिभागियों हेतु भोजन व्यवस्था, टेन्ट व्यवस्था, यातायात के लिए बसें, प्रतिभागियों के पहचान पत्र, बेनर्स, डायरी, स्मृति चिन्ह, स्कार्फ, पेन आदि की व्यवस्था/क्रय हेतु पंजीकृत फर्मों से पंजीकरण प्रस्ताव दिनांक 27.05.2016 तक आमंत्रित किए जाते हैं।

This Regional Office intends to register firms for making arrangements/purchasing articles for catering, Tents, buses for locally transportation, Identity cards for participants, banners, Diaries, Momentos, Scarfs, pens etc for the participants of scout/guide and Sports Activities during the year 2016-17. Interested firms may send their proposal for registration by 27.05.2016.

उपायुक्त/ Deputy Commissioner